CAP. XIV. — Henricus rex Angliæ amicabiliter visitavit Anselmum archiepiscopum in die Assumptionis beatæ Mariæ apud Beccum cœnobium. De clero, alienatione mentis suæ. De bello inter regem Henricum Angliæ et fratrem suum Robertum comitem Normannie. Anselmus scripsit libellum in Anglia De concordia præscientiæ, prædestinationis, et gratiæ Dei, cum libero arbitrio. De Thoma Eboracensi electo.

CAP. XV. — Epistola sancti Anselmi ad Thomam Eborensem electum jacentis in lecto suo, languentis de jurisdictione Ecclesiæ Christi Cantuariæ.

CAP. XVI. — Anselmus incipit libellum De origine animæ, et non perficit, quia morte preventus est. De obitu Anselmi xi Kalendas Maii, et de anno pontificatus sui. De balsamo multiplicato, et de miraculis ejusdem.

CAP. XVII. — De miraculis sancti Anselmi Cantuariensis archiepiscopi post obitum suum. De sarcophago, in quo corpus ejus clauditur. De capellano Roffensi episcopi, et de comite Arnulfo turbato in mari.

CAP. XVIII. — De miraculis sancti Patris nostri Anselmi Cantuariensis archiepiscopi. De quadam monacho Ecclesiæ Christi Cantuariensis, qui accessit ad tumulum sancti Patris Anselmi causa orandi, scilicet an Anselmus, an pro Anselmo; dignum esse ipsum rogari ut sanctum, quia nomen ejus scriptum est in libro vite; et de aliis miraculis ejus.

VITA S. THOMÆ Cantuariensis archiepiscopi.

JOANNES CORNUBIENSIS.

Notitia.

APOLOGIA DE VERBO INCARNATO.

EULOGIUM, ad Alexandrum III papam, quod Christius sit aliquis homo.

Admonitio prævia.

Prologus.

CAP. I. — Tres sententiae de homine ~~explanacionibus suis~~.

CAP. II. — Auctoritates sanctorum, quibus secunda et tertia roborari videntur.	1048	De emunctione.	1103
CAP. III. — Auctoritates magistrorum pro illis duabus sententiis.	1050	De amissione matutinarum.	1103
CAP. IV. — Auctoritates magistrorum contra illas duas sententiis.	1053	De instructione clericorum.	1103
CAP. V. — Auctoritates sanctorum, quibus probatur quod Christus est aliquis homo.	1053	De transitu per claustrum.	1103
CAP. VI. — Rationes quibus idem probatur.	1058	De admonitione clericorum.	1104
CAP. VII. — Quod Christus secundum quod homo est aliquid.	1059	Ne aliquis appareat cum de horis exierit.	1104
CAP. VIII. — Rationes quibus probatur quod Christus essentialiter et substantialiter est homo.	1062	De servandis statutis.	1104
CAP. IX. — Quæ contra objici possunt et solent.	1064	De clericulis.	1104
CAP. X. — Quod Christus est aliud et aliud.	1067	Quomodo debent intrare chorum S. Crucis clericis seu presbyteri novi, et fieri debeant.	1104
CAP. XI. — Quadam quæ his videntur contraria.	1068	Quando in majori ecclesia debet ire, quid fieri debeat.	1105
CAP. XII. — Auctoritates quibus probatur quod Christus est animal et corpus.	1071	De clericis non habentibus magistrum.	1105
CAP. XIII. — Quod Christus sit aliquid totum sive compositum.	1072	De expulsione facienda.	1105
CAP. XIV. — Rationes quibus idem probatur.	1073	Qualiter debeant facere custodes S. Crucis et sacrista S. Stephani, si clerici novi non venerint ad ecclesiam.	1106
CAP. XV. — Rationes ad idem.	1073	De servitio ecclesiæ in quo tenentur clerici S. Stephani et S. Crucis, et majoris ecclesiæ.	1106
CAP. XVI. — Auctoritates ad idem.	1075	Do hora tercia et sexta quibus tonuntur.	1106
CAP. XVII. — Auctoritates quæ videntur esse contrarie.	1076	De exitu chori.	1106
CAP. XVIII. — Auctoritates quibus probatur quod Christus non fuit semper.	1079	De introitu in claustrum.	1107
CAP. XIX. — Auctoritates quæ videntur contrarie.	1080	De ammissione matutinarum.	1107
CAP. XX. — Conclusio ex præmissis quæ in exordio proposita sunt.	1084	Quibus pertinet correctio.	1107
LIBELLUS DE CANONE MYSTICI LIBAMINIS et ejus ordinibus.	1085	Quomodo se habent in aestivo tempore.	1107
GUICHARDUS LUGDUNENSIS ARCHIEPISCOPUS.		De correctione puerorum.	1107
Notitia.	1085	De reprehensione clericorum.	1107
STATUTA ECCLESIAE LUGDUNENSIS.		De recordatione.	1108
De observatione ordinis.	1092	De vicario canonorum.	1108
De constitutione ordinis.	1092	De revestiti quomodo vel ubi revestiriuntur.	1108
De coactione vilipendentium ordinem Ecclesiæ.	1093	De ordinatione responsori, et alleluia clericuli.	1109
De negligientia ordinem Ecclesiæ observandi.	1093	De recordatione antiphonarum et responsoriorum.	1109
De renovatione ordinis.	1093	De introitu missæ Dominica.	1109
Primum statutum.	1093	De rasura barbae et coronæ.	1109
De obedientia.	1093	Ubi debent convenire clerici de terra, cujuscunque sint auctoritatis.	1109
De ordinatione servitii ecclesiæ.	1093	De incessione vesperarum.	1110
Statutum Ecclesiæ Lugdunensis juramento vallatum, de missis majoris altaris celebrandis, in quibus archiepiscopus tenetur et alii.	1094	De admonitione clericorum.	1110
De poenitio canonistarum qui non faciunt officia sua.	1094	Quomodo incedant canonici ad missam.	1110
Qualiter deseruntur ecclesia.	1097	De revestiti.	1110
De custodibus Sanctæ Crucis in quibus tenuntur.	1097	Do responsis in Quadragesima.	1110
De successione canonistarum.	1098	De maturitate incedendi per chorum, et thuribulo, vel alii per chorum deferendis.	1111
De successione capellaniorum Sancti Sperati.	1098	De risu in choro non faciendo.	1111
De mutatione ordinis.	1098	De genuflexione.	1111
De vitarioris.	1098	De positione matricularii, et quid pertineat ad ejus officium.	1111
Ne altaria amittant missas suas.	1098	De servitoribus ecclesiæ quomodo habere debent, et præmio eorumdem.	1113
De forma supplicandi in choro.	1099	De quiete æternæ beatitudinis et aliis quibus tenuntur servitores omnes, et poenitentia non servientium, nec factum debitum.	1114
De silentio in choro faciendo.	1099	De doctrina et officiis docendis servitoribus Ecclesiæ junioribus.	1115
Item, de silentio in choro et in processionibus.	1099	Aliæ auctoritates.	1118
Qui ponuntur supra chorum seu levantur et de subformariis.	1099	PETRUS S. R. E. CARDINALIS TITULI, S. CHRYSOGONI.	
De ordine diaconatus.	1100	Notitia.	1119
De ammissione matutinarum laudum.	1100	Epistolæ Petri S. Chrysogoni.	
De ammissione matutinarum duobus diebus,	1101	I.—Ad Ervism abbatem S. Victoris Parisiensis.	1119
De ammissione matutinarum in diebus festivis.	1101	II.—Ad Garinum ejusdem monasterii abbatem.	1119
De minutiæ in vigiliis.	1101	III.—Ad universos fideles. — De excommunicatione hæreticorum Albigenium.	1119
Quomodo et quando debent intrare chorum.	1101	IV.—Ad Philippum decanum et capitulum B. Martini Turonensis. — Confirmat fundationem de duobus cœris coram sepulcro sancti Martini continuo accendendis.	1124
De mora in presbyterio vel ante chorum.	1101	ROGERUS ABBAS SANCTI EVURTII AURELIANENSIS.	
De pueris quomodo habeant se quando veniunt ad ecclesiam, vel alii clerici de terra.	1103	Notitia.	1125
De recordatione.	1103	Revelatio quam transmisit D. Rogerus ad monachos S. Audoeni Rothomagi de inventione S. pontificis Evurtii.	
De transitu per claustrum inordinate.	1103	GUALTERUS PRIOR S. VICTORIS PARISIENSIS	
De Coyllis non ferendis.	1102	Notitia.	1127
De indumentis.	1102	Excerpta ex libris contra quatror labyrinthos Franciæ.	
De correptione clericorum, et quomodo honeste manent per claustrum et ecclesiam.	1103	Ex libro primo.	1129
De fabulationibus et illusionibus, no flant in choro.	1103	Ex libro secundo.	1131
Ne aliquis moram faciat in platea ante ecclesiam.	1103	Ex libro tertio.	1143
De mora in porta fratrum.	1103	Ex libro quarto.	1159
		Index alphabeticus in epistolas Joannis Saresberiensis.	1171